
CL-RE-01-0272  2023年10月30日発行

Labo News v o l . 1 8

～検査･輸血細胞治療部からのお知らせ～  

平素より検査・輸血細胞治療部業務へご協力を賜りありがとうございます。

今回は、新規検査項目導入等をご要望いただく際の方法についてご案内申し上げます。

当部へのお申し入れには、要望申請書のご提出をお願いします。また、委託検査のオーダリ

ング化をご希望の際は、新規委託検査オーダリング化依頼書をご提出ください。

どちらも、サイボウズよりダウンロードできます。様式が変更となることがありますので、

お手数ですが、申請の都度ダウンロードしてご使用ください。

サイボウズ ＞ ファイル管理 ＞ 検査・輸血細胞治療部 ＞ 申請書類

ご提出いただいた内容につきましては、部内および院内の会議（毎月第４火曜日）で審議し、

可否が決定されます。必要に応じて、会議への出席をお願いいたします。

＜要望申請書＞

臨床的重要性

おおよその検査件数
（今後の件数の見通し）

採算性

(生理学的検査などでは)
検査に要する時間

等

ex.) 新規検査項目の依頼の場合

ご記入いただきたいこと


	スライド 1

